Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»_________ 2018 г. №____

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Алтай от 19 октября 2006 года № 249 и признании утратившими силу
некоторых постановлений Правительства Республики Алтай

Правительство Республики Алтай постановляет:
      1. В постановление Правительства Республики Алтай от 19 октября 2006 года № 249 «Об открытии кадетских классов» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2006, № 37(43) следующие изменения:
        а) в преамбуле слова «Законом Республики Алтай «Об управлении государственной собственностью», постановлением Правительства Республики Алтай «О создании, реорганизации и ликвидации республиканских государственных учреждений» заменить словами «постановлением Правительства Республики Алтай от 18 ноября 2010 года № 255 «О создании, реорганизации, изменении типа и ликвидации государственных учреждений Республики Алтай, а также утверждении уставов государственных учреждений Республики Алтай и внесении в них изменений»;
       б) в пункте 1 слова «государственном образовательном учреждении для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, Республики Алтай «Школа-интернат № 1 для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, им. Г.К. Жукова» заменить словами «казенном общеобразовательном учреждении Республики Алтай «Школа-интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, им. Г.К. Жукова»;
       в) пункты 2, 5, 6 признать утратившими силу.
   2. Признать утратившими силу:
   постановление Правительства Республики Алтай от 16 мая 2006 года № 80 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2006, № 32(38);
  постановление Правительства Республики Алтай от 11 марта 2008 года № 52 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Алтай от 19 августа 2003 года № 239»;
  постановление Правительства Республики Алтай от 21 декабря 2005 года № 241 «Об установлении предельной численности работников, размера бюджетных ассигнований на содержание государственных учреждений начального профессионального образования» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2005, № 29(35);
 постановление Правительства Республики Алтай от 3 августа 2006 года № 192 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2006, № 35 (41);
 постановление Правительства Республики Алтай от 5 декабря 2006 года № 281 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Алтай от 21 декабря 2005 года № 241» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2006, № 38(44);
 постановление Правительства Республики Алтай от 27 сентября 2007 года № 189 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2007, 44(50);
      постановление Правительства Республики Алтай от 16 августа 2010 года № 177 «О реорганизации государственного образовательного учреждения начального профессионального образования Республики Алтай «Профессиональное училище № 28 г. Горно-Алтайска» и государственного образовательного учреждения начального профессионального образования «Профессиональное училище № 1» г. Горно-Алтайска» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2010, № 68(74);
 постановление Правительства Республики Алтай от 13 января 2011 года № 2 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2011, 73(79);
 постановление Правительства Республики Алтай от 3 ноября 2010 года № 242 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Алтай от 21 декабря 2005 года № 241» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2010, 71(77).

   Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
         Республики Алтай                                                                  А.В. Бердников